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SPENGLE

Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen SPOKES
19.07.-22.07.2018 SUCK.COM

Bewerb 1 - 400m Lagen weiblich Jugend

Laufli/3
1 Anderle, Isabella 2005 AUT  SV-Simmering 05:50,86
2 Hayes, Sandra 2004 AUT  SU Mddling 05:49,92
3 Paier, Linda 2005 AUT  SC Raiffeisen Miirzzuschlag 05:45,06
4  Trailovic, Maja 2003 AUT 1. USC Traun 05:42,62
5 Panny, Mina 2003 AUT  ASV Linz 05:44,78
6 Zach-Kiesling, Hannah 2005 AUT  Vienna Aquatic SC 05:48,13
7  Zach-Kiesling, Klara 2005 AUT  Vienna Aquatic SC 05:50,54
8 Pirko, Lina 2005 AUT  USV Krems 05:57,80

Lauf2 /3
1 Traxler, Emma 2004 AUT 1. LSK Heindl 05:39,88
2 Kretz, Rebecca 2005 AUT  Schwimmverein FK Spittal 05:39,13
3 Huys, Tabea 2005 AUT  Make It Happen Swim Zillertal 05:37,18
4  Gangl, Nina 2003 AUT  ASKO Stockerau 05:34,02
5 Hanzlikova, Simona 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 05:35,14
6 Roser, Hanna 2004 AUT TS Dornbirn 05:38,97
7  Kurzewski, Laura 2005 AUT  SVS-Schwimmen 05:39,56
8 Ebster, Lisa 2005 AUT  SU citynet Hall 05:41,30

Lauf3 /3
1 Grandjanin, Camille 2005 AUT 1. LSK Heindl 05:32,98
2 Susser, Lisa 2003 AUT  Tiroler Wassersportverein 05:31,24
3  Gebert, Johanna 2004 AUT  ASV Wien 05:25,54
4  Pavlik, Fabienne 2004 AUT  SVS-Schwimmen 05:18,44
5 Glen, Anna 2004 AUT 1. LSK Heindl 05:21,11
6 Parsch, Nathalie 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 05:28,24
7  Jelic, Marijana 2004 AUT  Schwimmverein FK Spittal 05:31,69
8  First, Chiara 2003 AUT 1. LSK Heindl 05:33,04

Bewerb 2 - 800m Freistil mannlich Schiiler

Laufl1 /3
1
2
3 Rizek, Philipp 2006 AUT  SV-Simmering
4  Seybal, Yannick 2007 AUT  ATUS Knittelfeld 11:56,89
5 Malakhov, Nikita 2007 AUT  SVS-Schwimmen
6
7
8
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SPENGLE

Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen SPOKES
19.07.-22.07.2018 SUCK.COM

Fortsetzung Bewerb 2 - 800m Freistil mannlich Schiiler

Lauf2/3
1
2 Halbeisen, Luis 2006 AUT TS Dornbirn 11:21,19
3 Schober, Maro 2006 AUT  ASKO Stockerau 11:11,97
4  Eiszner, Sebastian 2007 AUT  Union SC Eisenstadt 10:51,87
5 Gaberc, Jan 2006 AUT  ASKOE SC Steyr 11:01,13
6 Kpor, Bennett 2007 AUT  SC Diana Wien 11:12,13
7  Griin, Max 2006 AUT SV Worthersee 11:32,06
8

Lauf3 /3
1 Korber-Perner, Laurin 2007 AUT  Tiroler Wassersportverein 10:43,09
2 Gugerell, Julian 2006 AUT  ESV St. Pélten 10:36,66
3 Prax, Maximilian 2006 AUT  SVS-Schwimmen 10:17,07
4 Schubert, Maximilian 2006 AUT  Eisenstadter SU 09:56,39
5  Filkovic, Matteo 2006 AUT  SV-Simmering 10:06,34
6 Hajdu, Tamas 2006 AUT  SVS-Schwimmen 10:17,67
7 Nagypal, Daniel 2006 AUT  SV-Simmering 10:37,54
8 Schweiger, Raphael 2007 AUT  Union SC Eisenstadt 10:50,98

Bewerb 3 - 1500m Freistil mannlich Jugend

Lauf1/5
1
2
3 Georgescu, Alex Stefan 2005 AUT  ASV Wien
4  Schneider, Samuel 2005 AUT SV Vocklabruck 20:49,93
5 Eder, Emanuel 2005 AUT  SC IKB Innsbruck
6 Reister, Patrick 2004 AUT  SC IKB Innsbruck
7
8

Lauf2 /5
1 Rucker, Nikolaus 2005 AUT  SU Generali Salzburg 20:16,95
2 Trattler, Leon 2005 AUT  Schwimmverein FK Spittal 20:09,64
3 Haslinger, Leon 2005 GER SV Ottobrunn 1970 e.V. 19:49,03
4  Fessl, Jan 2003 AUT  ATUS Knittelfeld 19:21,10
5 Oberhauser, Hannes 2005 AUT  Union SC Eisenstadt 19:26,94
6 Pieringer, Daniel 2005 AUT 1. LSK Heindl 19:51,93
7  Schuster, Niklas 2005 AUT  ASKO Stockerau 20:11,31
8 Hussinger, Matteo 2005 AUT  ATUS Knittelfeld 20:32,54
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SPENGLE

Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen SPOKES
19.07.-22.07.2018 SUCK.COM

Fortsetzung Bewerb 3 - 1500m Freistil mannlich Jugend

Lauf3 /5
1 Leitner, Patrik 2004 AUT 1. USC Traun 19:15,10
2 Wessiak, Jorg 2004 AUT AT Graz 19:04,94
3 Lukas, Alexander 2002 AUT  ASV Linz 18:44,20
4 Horvath, Mark 2004 AUT SV Worthersee 18:24,80
5 Kato, Daiki 2005 AUT  SU Generali Salzburg 18:44,15
6 El-Hamalawi, Aaron 2005 AUT  SV-Simmering 19:01,24
7 Lovisek, Richard 2004 AUT  SC Diana Wien 19:10,89
8 Karl, Adrian 2004 AUT  SU Generali Salzburg 19:17,46

Lauf4 /5
1 Fritthum, Gregory 2004 AUT  SCim Theresianum 18:21,56
2 Kihn, Paul 2003 AUT  SVS-Schwimmen 18:19,69
3 Birchbauer, David 2003 AUT SV Worthersee 18:01,88
4 Hackl, Paul 2002 AUT SV Worthersee 17:57,20
5 Pokorny, Julian 2003 AUT  SVS-Schwimmen 17:57,62
6 Kuchler, Markus 2003 AUT  ASKO Stockerau 18:19,24
7  Opatril, Leon 2003 AUT  SC IKB Innsbruck 18:19,74
8  Becirovic, Din 2004 AUT  SU Generali Salzburg 18:22,03

Lauf5/5
1 Szekely, Alexander 2005 AUT  Eisenstadter SU 17:55,06
2 Miiller, Felix 2002 AUT SV Worthersee 17:26,49
3 Kurz, Luis 2002 AUT  SC IKB Innsbruck 17:17,17
4 Ispas, Alexandru 2002 AUT  SU Generali Salzburg 16:15,11
5 Giefing, Sebastian 2004 AUT  SU Mdodling 17:14,59
6 Rizek, Andreas 2003 AUT  SV-Simmering 17:17,91
7  Jager, Robin 2002 AUT  Union SC Eisenstadt 17:52,20
8 Pelzer, Vincent 2004 AUT  SVS-Schwimmen 17:55,92

Bewerb 4 - 800m Freistil weiblich

Laufl1 /6

1 Schorghofer, Lara Joy 2007 AUT  SU Generali Salzburg

2 Neurauter, Mara 2007 AUT  Linz AG Sport 12:00,88
3 Durstberger, Hanna 2006 AUT  Linz AG Sport 11:36,77
4  Kainz, Elena 2007 AUT  Union SC Eisenstadt 11:33,05
5 Niederacher, Paula 2006 AUT  SC Sparkasse Soll 11:33,16
6 Kiihn, Helena 2007 AUT  SVS-Schwimmen 11:55,63
7  Markl, Anika 2007 AUT  Union SC Eisenstadt 12:01,87
8
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Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen
19.07.-22.07.2018

SPENGLE

SPOKES
SUCK.COM

Fortsetzung Bewerb 4 - 800m Freistil weiblich

Lauf2/6

1 Gurtner, Marlene
Koch, Katharina
Fessl, Pia
Rothbauer, Cora
De Haan, Esmée
Mayer, Pina
Bauer, Macy
Frey, Sarah

Lauf3/ 6

1 Klimits, Laura
Schwarz, Viola
Felkel, Martha
Kapfer, Leni-Sophie
Leu, Anna
Eder, Maria
Tula, Hale Begiim
8 Diewald, Chiara

Lauf4/6

1 Alara, Sarah
Grabowski, Julia
Hofer, Anika
Gassner, Anja
Diewald, Joy
Schimik, Lara
Langhofer, Miriam
8 Mayer, Lilly

Lauf5/ 6

1 Zach-Kiesling, Klara
Zach-Kiesling, Hannah
Spaun, Cara
Mickstein, Julia
Dona, Lara
Kocher, Katharina
Schaffrian, Chiara
8 Kuhn, Stephanie

Lauf6/ 6

1 Barcal, Anastasia
Glen, Anna
Pavlik, Fabienne
Parsch, Nathalie
Hanzlikova, Simona
Purner, Lena
Tichy, Anastasia
Ehrich, Laura Malin
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SU Médling

ASKO Stockerau
ATUS Knittelfeld
SVS-Schwimmen
Vienna Aquatic SC
ASV Wien
SV-Simmering

SV Villach

SV-Simmering

ASV Linz
Eisenstadter SU

1. LSK Heindl

SC Diana Wien

SC IKB Innsbruck
ASKO Stockerau
Union SC Eisenstadt

SU Maodling

SU Neusiedl

ASKOE SC Steyr

SU Generali Salzburg
Union SC Eisenstadt
SV Worthersee

SK Kruder Zirl

USV Krems

Vienna Aquatic SC
Vienna Aquatic SC
USV Krems

HSV Wr. Neustadt
TS Dornbirn
ASKOE SC Steyr
SU Wien
SVS-Schwimmen

Eisenstadter SU

1. LSK Heindl
SVS-Schwimmen
Union SC Eisenstadt
Union SC Eisenstadt
SVS-Schwimmen

SU Generali Salzburg
ASV Wien

11:20,38
11:11,87
10:59,97
10:52,86
10:53,19
11:00,40
11:19,32
11:26,41

10:48,58
10:42,82
10:37,63
10:36,27
10:36,98
10:42,36
10:47,41
10:49,94

10:34,70
10:32,54
10:29,96
10:28,20
10:28,54
10:31,40
10:33,98
10:35,94

10:24,18
10:21,53
10:18,14
10:02,83
10:04,65
10:19,56
10:23,76
10:25,56

09:57,73
09:55,29
09:52,00
09:35,86
09:47,76
09:52,98
09:57,16
10:02,36
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Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen
19.07.-22.07.2018

SPENGLE

SPOKES
SUCK.COM

Bewerb 5 - 400m Lagen mannlich Jugend

Lauf1/ 4

1

2

3 Futter, Alexander

4 Kaml, Kilian
Kraberger, Alexander

5
6
7
8

Lauf2 /4
1 Karl, Adrian

Danecek, Calvin
Matejczuk, Jan
Rektorik, Paul
Nowitsch, Theo
Kicsi, Zsombor
Kukla, Konrad
8 Laszlo, Martin

Lauf3/ 4

1 Holbling, Jonas
Korber-Perner, Florian
Spaczay, Balazs Adam
Espernberger, Martin
Moser, Benjamin
Baumgartner, Moritz
Schalling, Benjamin
8 Mittermayr, Julian

Lauf4 /4

1 Miglbauer, Marvin
Mladenovic, Luka
Stefanik, Florian
Karl, Luca
Reiter, Oliver
Lackner, Mathias
Stroblmair, Jonas
Stirling, Christopher
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SC Hakoah Wien
Schwimmverein FK Spittal
SV-Simmering

SU Generali Salzburg
SV-Simmering
Vienna Aquatic SC
ASV Wien

EW Donau SC 1903
ASV Linz

SV Friesen Wien
ASV Wien

SV Worthersee

Tiroler Wassersportverein
ASV Wien

ASV Linz

SV Villach

Vienna Aquatic SC

Union SC Eisenstadt
ASKOE SC Steyr

ASKOE SC Steyr

SU Generali Salzburg

SU Médling

SU Generali Salzburg
SVS-Schwimmen

SV Friesen Wien

1. LSK Heindl
Schwimmverein FK Spittal

05:36,88
05:35,50
05:35,54

05:30,54
05:26,57
05:21,92
05:17,13
05:19,51
05:23,01
05:27,19
05:33,19

05:15,74
05:08,91
05:06,57
05:04,31
05:04,92
05:06,70
05:09,33
05:16,16

05:04,04
05:01,57
04:54,24
04:42,06
04:53,41
04:59,96
05:02,32
05:04,18
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SPENGLE

Osterr. Meisterschaften der Nachwuchsklassen SPOKES
19.07.-22.07.2018 SUCK.COM

Bewerb 6 - 4x100m Freistil weiblich

Starts
1 1. Mannschaft AUT  SU Mddling
2 1. Mannschaft AUT  EW Donau SC 1903
3 1. Mannschaft AUT  Tiroler Wassersportverein
4 1. Mannschaft AUT  Welser TV 1862
5 1. Mannschaft AUT SV Friesen Wien
6 1. Mannschaft AUT  ESV St. Polten
7 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen
8 1. Mannschaft AUT SV Kapfenberg
9 1. Mannschaft AUT  USC Graz
10 1. Mannschaft AUT  Union SC Eisenstadt
11 1. Mannschaft AUT 1. LSK Heindl

Bewerb 7 - 4x100m Freistil mannlich

Starts
1 1. Mannschaft AUT  SU Generali Salzburg
2 1. Mannschaft AUT  ASKOE SC Steyr
3 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen
4 1. Mannschaft AUT  ATUS Graz
5 1. Mannschaft AUT SV Worthersee
6 1. Mannschaft AUT  EW Donau SC 1903
7 1. Mannschaft AUT  ASV Linz
8 1. Mannschaft AUT  SCim Theresianum
9 1. Mannschaft AUT  USC Graz
10 1. Mannschaft AUT  SU Mddling
11 1. Mannschaft AUT  SC IKB Innsbruck
12 1. Mannschaft AUT SV Vocklabruck
13 1. Mannschaft AUT  Tiroler Wassersportverein
14 1. Mannschaft AUT  SU Wien
15 1. Mannschaft AUT  Welser TV 1862
16 1. Mannschaft AUT 1. USC Traun
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